
 

 

 

 

 

POLITYKA ZARZADZANIA BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI 

 

Korzystając z przysługujących nam praw oraz wykonując nałożone na nas obowiązki jako Port 

Gdański Eksploatacja S.A. (dalej: PGE S.A. lub Spółka) świadomie działamy na rzecz 

zrównoważonego rozwoju oraz społecznej odpowiedzialności biznesu. Cyberbezpieczeństwo ma 

istotne znaczenie dla zachowania ciągłości działania PGE S.A., dlatego dochowujemy należytej 

staranności w zakresie identyfikacji, monitorowania i oceny zagrożeń oraz zarządzania ryzykiem 

bezpieczeństwa informacji, zapewnienia poufności, dostępności, integralności i autentyczności 

danych oraz stosowania adekwatnych i proporcjonalnych zabezpieczeń w oparciu o analizę wpływu 

i ryzyka. 

 

Port Gdański Eksploatacja S.A. zobowiązuje się do działania zgodnie z obowiązującym prawem oraz 

wymaganiami związanymi z bezpieczeństwem informacji, w szczególności przepisami Ustawy  

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa Dyrektywy NS2, Międzynarodową 

normą dotyczącą systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji PN-EN ISO/IEC 27001 oraz 

Narodowymi Standardami Cyberbezpieczeństwa (NSC), a także standardami Narodowego Instytutu 

Norm i Technologii (NIST). 

 

Pracownicy PGE S.A. oraz partnerzy, klienci, dostawcy, a także inni interesariusze przebywający na 

terenie PGE S.A. są zobowiązani do przestrzegania przepisów prawa, przyjętych zasad i procedur 

oraz zgłaszania podejrzewanych naruszeń lub nieprawidłowości. Od kadry zarządzającej wymagamy 

szczególnego zaangażowania w rozwój kultury bezpieczeństwa informacji, ponieważ ponoszą oni 

odpowiedzialność za własne postępowanie, a także swoich pracowników. Dlatego oczekujemy, że 

będą promować i egzekwować zasady zawarte w niniejszej Polityce, a w swoich działaniach 

wskazywać będą dbałość o cyberbezpieczeństwo. 

 

Port Gdański Eksploatacja S.A doskonali standardy bezpieczeństwa informacji w szczególności 

przez: 

 

1. Monitorowanie i doskonalenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

2. Zapewnienie zgodności z obowiązującym prawem oraz innymi wymaganiami związanymi 

z bezpieczeństwem informacji. 

3. Zarządzanie ryzykiem cybernetycznym, w tym wdrażanie i monitorowanie technicznych, 

operacyjnych i organizacyjnych środków bezpieczeństwa zmierzających do minimalizacji 

ryzyka. 

4. Efektywne reagowanie na incydenty cyberbezpieczeństwa  we współpracy z organami 

nadzorczymi i innymi podmiotami. 

5. Podnoszenie świadomości i kompetencji pracowników w zakresie cyberbezpieczeństwa 

poprzez organizację szkoleń. 

Szczególną uwagę przykładamy do bezpieczeństwa danych w systemach informatycznych i usługach 

teleinformatycznych.  
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„Polityka Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji” przyjęta przez PGE S.A. obowiązuje w całej 

Spółce i jest ogólnie dostępna oraz znana pracownikom, a także innym osobom pracującym na rzecz 

Spółki. Port Gdański Eksploatacja S.A. deklaruje wspieranie działań wynikających z niniejszej 

Polityki oraz zapewnienie odpowiednich zasobów i środków do jej realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydanie 1.0          dnia 08.01.2026r. 

 

 
Port Gdański Eksploatacja S.A. przyjął POLITYKĘ ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI 

Uchwałą Zarządu nr 01/I/2026 z dnia 08.01.2026r. w sprawie przyjęcia Polityk Zrównoważonego Rozwoju 

 


